

# RNP

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส  
RINNPA CONTROL SERVICE LTD.,PART.

212 ถนนนาครวิชัย ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม 44000 โทร 0-4372-1331  
212 Nakvichai Rd. T.Trad A.Muang Mahasarakam Fax 0-4371-2522

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0443545000113

PEA VENDERLIST NO.200184

### ใบเสนอราคา

วันที่ 6 มกราคม 2566

RNP/7427/2566

เรื่อง ขอเสนอราคาอุปกรณ์

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ที่	รหัส พัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ภาษี (บาท)	ราคารวมภาษี (บาท)	
1	1040020013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	99.00	49,500.00	3,465.00	52,965.00	
2	1040020014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	108.00	54,000.00	3,780.00	57,780.00	
3	1040020015	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A (ยี่ห้อ PRECISE)	100	ชิ้น	115.00	11,500.00	805.00	12,305.00	
4	1040030002	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	44.60	22,300.00	1,561.00	23,861.00	
5	1040030003	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเชิงสำหรับ 5 แอมป์ (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	46.40	23,200.00	1,624.00	24,824.00	
6	1040030004	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	46.50	23,250.00	1,627.50	24,877.50	
7	1040030005	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	500	ชิ้น	47.10	23,550.00	1,648.50	25,198.50	
8	1040030006	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	200	ชิ้น	47.60	9,520.00	666.40	10,186.40	
9	1040030008	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	100	ชิ้น	53.70	5,370.00	375.90	5,745.90	
10	1040030009	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	100	ชิ้น	56.50	5,650.00	395.50	6,045.50	
11	1040030010	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (ยี่ห้อ PRECISE)	50	ชิ้น	62.00	3,100.00	217.00	3,317.00	
เอกสารแนบ									
1.หนังสือแต่งตั้งตัวแทนของบริษัท ฟรีโซบ อีเลคตริค แมนูแฟคเจอร์ จำกัด จำนวน 1 แผ่น									
2.drawing no. จำนวน 4 แผ่น									
3.MIT จำนวน 11 แผ่น									
						รวมราคา	230,940.00	16,165.80	247,105.80

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร( สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าบาทแปดสิบสตางค์ )

ขอแสดงความนับถือ

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้าหลังจากได้รับใบสั่งซื้อภายใน 30 วัน

ระยะเวลาประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี



(นางรัชชนก จันทร์โพธิ์ศรี)

ผู้จัดการ